ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /UBND
V/v cung cấp thông tin phục vụ

xây dựng Chiến lược, Đề án

đào tạo và phát triển nguồn

nhân lực

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Thực hiện Công văn số 751/UBND ngày 13 tháng 4 năm 2023 của của UBND

huyện Ba Tơ về việc tiếp tục rà soát số liệu, cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Chiến

lược, Đề án đào tạo và phát triển nguồn nhân lực;

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang cung cấp thông tin cụ thể như sau:

(Các mẫu phiếu kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

		2023-04-17T15:44:38+0700

		2023-04-17T15:56:41+0700

		2023-04-17T15:56:41+0700

		2023-04-17T15:56:41+0700